
Artesyn /
Astec

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Artesyn / Astec
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Artesyn / Astec Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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LPQ113-B

LPQ202-M

LPQ353

LPS175-C

LPS203-M

LPS53-M

LPT104-M

MCM4000

MP4-1E-10-10-1Q-4LL-00 400W

MP4-1E-4LL-4QE-NNE-00

MP4-2E-1L-4LF-00

MP4-2Q-4EE-LLE-00

MP6-3H-1H-30

MP8-2D-2E-1L-1L-00

NFC20-24S05

NFS80-7602

NLP40-7605J

NLP40-7612J

NLP40-7624J

NLP65-7610GJ

PM3383B-6-4-2-N

PM3384B-6-4-2-N

SA45-3109

Z31-2844-001

Mp4-2q-4ee-Lle-00 Netzteil

Nlp40-7605j Stromversorgung

Nlp40-7608j Netzteil

Aee00cc36-Ls

Nlp40-7605j Schaltnetzteile 40w 5v 8a

Lpq252-Cef
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Afe1200-96s48na

Nlp65-7610gj Netzteil 5v-15v-15v65w
3"x5" W ith Ground Tab

Z31-2844-001 Electronic Module For
Electronic Modulevel

Nlp40-7624j Schaltnetzteile 40w 24v
1.6a

Nlp65-7610gj Schaltnetzteile

Nlp65-7610gj Schaltnetzteile 5v 15v -
15v65w 3"x5" W ith Ground Tab

Ivs1-5q0-00-A Power Supply,Switch
Mode

Nlp40-7612j Schaltnetzteile 40w 12v
3.3a

Mp8-2d-2e-1l-1l-00 Netzteil
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